報道関係者各位                                  2013年 9月 2日

ベーシック、福岡県の業務委託により

10月 22日に「フランチャイズビジネス相談会」の実施が決定。

9月 2日より専用 WEB ページをオープンいたしました

各種比較メディア・ソーシャルアプリの開発運営、フランチャイズ事業を展開する株式会社ベーシック（本社：

東京都千代田区、代表取締役：秋山勝、以下ベーシック）は、福岡県の行う「新生活産業創業支援フェア

２０１３ フランチャイズビジネス相談会」（以下、福岡フェア）の業務を受託することが決定しました。

それに伴い、福岡フェア専用 WEBページを開設いたしましたのでお知らせ致します。

今回の福岡フェアは、福岡県の新生活産業多店舗展開支援事業の一環として開催されるものです。ベーシックは

WEB サイト「フランチャイズ比較ネット」の運用で得たノウハウを活用することにより、福岡県の事業を支援

できるものと考えており、業務受託の運びとなりました。

この度開設しました専用 WEB ページでは、イベントの各種セミナースケジュールや出展企業情報を掲載し、

起業・独立をご検討の方にお役立て頂ける情報をご提供して参ります。

「新生活産業創業支援フェア２０１３ フランチャイズビジネス相談会」開催概要

URL：http://fc-fukuoka.com/

■日 時／平成 25 年 10月 22日（火） 10：00～18：00

■会 場／福岡国際会議場 ２Ｆ多目的ホール（福岡市博多区石城町２-１）

■入 場 料／無料

■内 容／フランチャイズ相談会、無料相談コーナー、各種セミナー

■主 催／福岡県

■特別協力／一般社団法人日本フランチャイズチェーン協会

ベーシックでは、今後も「フランチャイズ比較ネット」を通じて起業・独立を支援してまいります。

【関連情報】

「フランチャイズ比較ネット」

URL: http://www.fc-hikaku.net/

「フランチャイズによる独立を考える」一般の方、多角化展開を検討する法人の方、約 32,000 人が登録する

日本最大規模のフランチャイズ・ビジネスポータルサイトです。

登録をしているフランチャイズ本部は 127 件（2013年 3 月現在）、月間閲覧者数は 150,000 ユニークユーザー、

月間ページビューは 1,000,000PV に上ります。

また、2010 年からはリアルイベント「フランチャイズ＆起業・独立フェア」を年２回定期開催し、第６回を

数える 2012 年 11月の開催では、4,500 名を超える方にご来場いただいております。

【会社概要：株式会社ベーシック】

URL：http://www.basicinc.jp/

（代表者）秋山 勝 ／ （本 社）東京都千代田区一番町 17-6 一番町 MS ビル 1F

（設立）2004 年 3 月 ／ （資本金）6,060 万円 ／ （従業員数）57 名

（事業内容）

比較メディア開発・運営 ／ フランチャイズ支援 ／ Webマーケティング・SEO施策支援

スマートフォンアプリ開発 ／ スマートフォンアクセサリー製造販売

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベーシック 広報担当：松岡

TEL：03-3221-0311 ／ Email：pr@basicinc.jp

http://fc-fukuoka.com/
http://www.fc-hikaku.net/
http://www.basicinc.jp/
mailto:pr@basicinc.jp